
KOMUNIKAT KOŃCOWY 

XCIII MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW 

 

W dniach 03.12 – 08.12.20022 r. w Zabrzu odbyły się „ XCIII  MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW” w boksie.  

Wystartowało 148 zawodników z 74 klubów: 

 

Wyniki końcowe: 
 

Kat. 51 kg. 1. Słomiński Jakub  - Klub Sportowy Wda Świecie 

  2. Stępniak Michał  - Berej Boxing Lublin 

  3. Tomczak Dawid  -  Imperium Wałbrzych 

  4. Fortuna Bartłomiej  - Champion Wołomin 

  5.  Surowiec Daniel  - KSZO Ostrowiec Św. 

  6.  Roszak Mikołaj  - Sporty Walki Gostyń 

 

 

 

Kat. 54 kg. 1. Krzpiet Jakub   - Imperium Wałbrzych   

  2. Dudajek Emilian  - RKB Boxing Radom 

  3. Jewdokin Maciej  - Żoliborska Szkoła Boksu 

  4. Nicpoń Damian  - Jaworznicki Klub Bokserski Jawor Team 

  5. Milewicz Marcel  - MKB Energetyka Lubin 

  6. Rogiewicz Olivier  - Champion Włocławek 

  7. Trojok Konrad  - KS Pietrzyk Boxing Team Jastrzębie-Zdrój 

 

 

 

Kat. 57 kg. 1. Iwanow Jarosław  - TS Wisła Kraków  

  2. Brach Paweł   - BKS Radomiak Radom 

  3. Materla Marcel  - BKS Skorpion Szczecin 

  4. Mańka Mikołaj  - Sporty Walki Gostyń 

  5. Litke Dawid   - PACO Lublin 

  6. Lewandowski Filip  - Champion Włocławek 

  7. Dudziński Łukasz  -   KS "Górnik" Sosnowiec  

 

  



Kat. 60 kg. 1. Bader Ilia   - BBB Serca Krakowa   

  2. Akoto-Ampaw Michał - RKB Wisłok Rzeszów 

  3. Orzeł Albert   - KSZO Ostrowiec Św. 

  4. Skorupa Szymon  - K.S Wicher Wilchwy Wodzisław Śląski 

  5. Czajkowski Konrad  -  MKB Energetyka Lubin 

  6. Ratajczak Jędrzej  - Jaworznicki Klub Bokserski Jawor Team 

  7. Grzesiak Denis  - BKS Skorpion Szczecin 

  8. Trojok Daniel   - KS Pietrzyk Boxing Team Jastrzębie-Zdrój 

 

 

Kat. 63,5 kg. 1. Zamojski Oliwier  - Concordia Knurów   

  2. Perkowski Łukasz  - BKS Skorpion Szczecin  

  3. Zarzeczny Beniamin  - BKS Skorpion Szczecin   

4. Zakharyan Arkadiusz  - BKS Skorpion Szczecin   

5. Sulęcki Jakub   - Legionowska Akademia Sportów Walki 

  6. Palak Dominik  - SAKO Gdańsk 

  7. Piersiak Szymon  - BKS Skorpion Szczecin  

  8. Wieczorek Kamil  -  KS "Stara Szkoła Boksu" Lublin 

   

 

Kat. 67 kg. 1. Dawiec Michał  - TS Wisła Kraków   

  2. Piotrowski Daniel  - BKS Skorpion Szczecin 

  3. Sulęcki Paweł  - Legionowska Akademia Sportów Walki   

  4. Oszczepalski Filip  - Fighter Kielce 

  5. Mazur Radosław  - KKS SW Poznań 

  6. Roszkowski Daniel  - Niezrzeszony 

  7. Najberg Mateusz  - KSZO Ostrowiec Św. 

  8. Sadowski Jan   - Niezrzeszony 

  9. Brząkała Szymon  - Legia Figt Club  

  10. Roszkowski Dominik -  Niezrzeszony 

  11. Młodziński Kamil  - Powiatowa Akademia Boksu Będzin 

  12. Kos Hubert   - SAKO Gdańsk  

  13. Rzepka Kacper  - Olimpia Brzozów 

 

 

 



Kat. 71 kg. 1. Durkacz Damian  - Concordia Knurów  

  2. Znamiec Cezary  - RKB Boxing Radom 

  3. Zyguła Łukasz  - SAKO Gdańsk   

  4. Urban Mateusz  - BKS Skorpion Szczecin 

  5. Budzyński Szymon  - SKF Boksing Zielona Góra 

  6. Tobera Mikołaj  - MKSW  Pomorzanin Toruń 

  7. Kawa Mirosław  - Gosiewski Team Wrocław 

  8. Stanisławski Damian  - Bytomska Akademia Boksu 

  9. Hetnar Michał  - Klub Bokserski  Fighters Wrocław  

  10. Grzechnik Marcin  -  KB Mazur Boxing Słupsk 

  11. Czosnyka Michał  - PTB Tiger Tarnów 

  12. Gojny Krzysztof  - Jaworznicki Klub Bokserski Jawor Team  

  13. Żuchowski Patryk  - SZKB BOKS Zabrze 

  14. Gurtatowski Damian -  Ziębicki Klub Bokserski Jaskinia Lwa 

  15. Obuchowicz Paweł  - MOS Zatoka Braniewo 

  16. Mazurkiewicz Tomasz - Powiatowa Akademia Boksu Będzin  

  17. Początek Eryk  - Bombardier Wrocław 

  18. Lipiński Kamil  -              Sportowy Żyrardów 

 

 

Kat. 75 kg. 1. Gołębiewski Bartosz  - KKB RUSHH Kielce   

  2. Perczyński Rafał  - SAKO Gdańsk 

  3. Kucharski Łukasz  - 06 Kleofas AZS AWF Katowice   

  4. Welter Karol   -  BKS Skorpion Szczecin 

  5. Walkowski Emilian  - Champion Wołomin 

  6. Skórka Bartosz  - KKS SW Poznań 

  7. Królikowski Nicolas  - Powiatowa Akademia Boksu Będzin 

  8. Kajda Szymon  - Jaworznicki Klub Bokserski Jawor Team 

  9. Soja Aleksander  - Gosiewski Team Wrocław 

  10. Michalik Paweł  -  Legia Figt Club 

  11. Flis Patryk   - Copacabana Konin 

  12. Łapa Szymon  - Jaworznicki Klub Bokserski Jawor Team  

  13. Kaczmarek Hubert  - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

  14. Zganiacz Łukasz  -  Piosek Team, Mysłowice 

  15. Dubiel Dominik  - Niezrzeszony 

  16. Pędrak Mateusz  - UKS Morsy Dębica  



  17. Skalny Dawid  -             Boks Ciszewski Piława Górna 

  18. Pomorski Łukasz  - MKB Energetyka Lubin 

  19. Kuliński Michał  - Świdnicki Klub Sportów Walk "Respect" 

  20. Stryczek Bartłomiej  - Niezrzeszeni w Śląski O.Z.B. 

  21. Mardyła Grzegorz  -             Power Fight House 

  22. Kucharczyk Bartosz  - Legia Figt Club 

  23. Łukowczyk Kacper  -  GOTA Underground Kraków 

  24. Pawłowski Mateusz  - Nowohucki Klub Bokserski 

 

 

 

Kat. 80 kg. 1. Stanioch Łukasz  - BKS Skorpion Szczecin   

  2. Derda Kacper  - BKS Skorpion Szczecin 

  3. Cieślik Damian  - KS "Stara Szkoła Boksu" Lublin   

  4. Ziomek Mateusz  - RKB Wisłok Rzeszów 

  5. Soból Jakub   - GOTA Underground Kraków 

  6. Jędrzejczak Marek  - Bombardier Wrocław 

  7. Piejek Marcin  - SAKO Gdańsk 

  8. Colkos Filip   - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

  9. Kwapisz Hubert  - Berej Boxing Lublin  

  10. Nasiłowski Jakub  -  KS Raszyn 

  11. Kilian Bartosz  - Boxing Trzemeszno 

  12. Poźniak Mariusz  - OKB ODRA Opole  

  13. Kasprzak Jakub  -  Stow Klub Bokserski Olimpia Poznań 

  14. Perkowski Sylwester -  Niezrzeszony 

  15. Piech Mateusz  - BKB Magic Boxing Brzesko 

  16. Al Naser Adnan  - GOTA Underground Kraków  

  17. Szymański Wojciech -  GOTA Underground Kraków 

  18. Szarek Dawid  - Klub Bokserski  Fighters Wrocław 

  19. Jarecki Przemysław  -              KS Sporty Walki Piła 

 

 

 

Kat. 86 kg. 1. Niedźwiecki Tomasz  - KKB RUSHH Kielce   

  2. Straszewski Jakub  - Champion Włocławek 

  3. Kusz Sebastian  - KS ZIĘTEK TEAM Kalisz   



  4. Szczepaniak Klemens  - BBB Serca Krakowa 

  5. Siejek Andrzej  - KKS SW Poznań 

  6. Tkacz Dawid   - Garda Chojna 

  7. Kaleta Dominik  - Sportowy Klub Kick-Boxing Kielce 

  8. Atanowicz Patryk  - Niezrzeszony 

  9. Wiktorowski Michał  - PKS GWARDIA Szczytno  

  10. Majka Marcin  -  AK Champion Głogów Małopolski 

  11. Bidziński Sylwester  - RKB Boxing Radom 

  12. Ściskała Marcin  - PUNCHER Cieszyn  

  13. Wodziński Mateusz  - KS "Górnik" Sosnowiec 

 

 

 

Kat. 92 kg. 1. Bereźnicki Mateusz  - BKS Skorpion Szczecin   

  2. Ślendak Kamil  - Włocławski Klub Bokserski "START" 

  3. Stępiński Jakub  - Imperium Wałbrzych   

  4. Tutak Adam   -  Stowarzyszenie Samuraj Sanok 

  5. Stolarski Dawid  - Copacabana Konin 

  6. Michaluk Marek  - Warszawski Klub Bokserski 

  7. Kleban Adam   - SKB Spartakus 

  8. Więch Kamil   - GOTA Underground Kraków 

  9. BYLINA ADAM  - PACO Lublin  

  10. Majchrzak Sebastian -  Boxing Trzemeszno 

  11.Głowacki Dominik  - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

  12. Nowak Jonatan  - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

 

 

 

Kat. 92+ kg. 1. Safaryan Oskar - Bagdasarian Boxing Club Poznań   

  2. Kawczak Radosław - SAKO Gdynia 

  3. Wardyn Paweł - UKS BOKSER Chojnice  

  4. Kozioł Łukasz  - Klub Bokserski  Fighters Wrocław  

  5. Krysiak Kamil  - TS CHEMIK Kędzierzyn-Koźle 

  6. Jasiński Mateusz - Śląsk Wrocław 

  7. Fiedler Michał - BKS Sokół Gliwice 

  8. Saładonis Paweł - KB Mazur Boxing Słupsk 



  9.  Kachel Radosław - OKB ODRA Opole  

  10. Głąb Paweł  -  Nowohucki Klub Bokserski 

  11. Majewski Jan - KB Legia Warszawa 

  12. Gorol Bartłomiej - Jaworznicki Klub Bokserski Jawor Team  

  13. Goj Joachim  -  Jaworznicki Klub Bokserski Jawor Team 

 

OKRĘGI: 

ZPM 242 

ŚL 200 

MAZ 158 

DŚL 131 

ŚWI 117 

MŁP 114 

WLP 114 

POM 109 

KPM 100 

LUB 60 

PKR 55 

LBU 11 

WM 11 

OP 11 

PDL 11 

 

 

KLUBY: 

BKS Skorpion Szczecin 220 

SAKO Gdańsk 60 

Imperium Wałbrzych 59 

TS Wisła Kraków 50 

Concordia Knurów 50 

KKB RUSHH Kielce 50 

Champion Włocławek 43 

RKB Boxing Radom 42 

BBB Serca Krakowa 42 

Jaworznicki Klub Bokserski Jawor Team 39 

KSZO Ostrowiec Św. 39 

RKB Wisłok Rzeszów 38 

Niezrzeszony 33 

KKS SW Poznań 33 

Sporty Walki Gostyń 28 

KS "Stara Szkoła Boksu" Lublin 28 

Champion Wołomin 28 

Legionowska Akademia Sportów Walki 28 

06 Kleofas AZS AWF Katowice 28 

Klub Sportowy Wda Świecie 25 

Bagdasarian Boxing Club Poznań 25 

KS Pietrzyk Boxing Team Jastrzębie-

Zdrój 

22 

GOTA Underground Kraków 22 

MKB Energetyka Lubin 22 

SAKO Gdynia 21 

Berej Boxing Lublin 21 

BKS Radomiak Radom 21 

Włocławski Klub Bokserski "START" 21 



Żoliborska Szkoła Boksu 17 

Fighter Kielce 17 

Klub Bokserski  Fighters Wrocław 17 

K.S Wicher Wilchwy Wodzisław Śląski 17 

Stowarzyszenie Samuraj Sanok 17 

KS ZIĘTEK TEAM Kalisz 17 

UKS BOKSER Chojnice 17 

SKF Boksing Zielona Góra 11 

TS CHEMIK Kędzierzyn-Koźle 11 

Bytomska Akademia Boksu 11 

KS "Górnik" Sosnowiec 11 

SKB Spartakus 11 

KB Mazur Boxing Słupsk 11 

Sportowy Klub Kick-Boxing Kielce 11 

Bombardier Wrocław 11 

Śląsk Wrocław 11 

Copacabana Konin 11 

BKS Sokół Gliwice 11 

Garda Chojna 11 

MKSW  Pomorzanin Toruń 11 

Warszawski Klub Bokserski 11 

PACO Lublin 11 

Powiatowa Akademia Boksu Będzin 11 

Gosiewski Team Wrocław 11 

Świdnicki Klub Sportów Walk "Respect" 0 

Stow Klub Bokserski Olimpia Poznań 0 

UKS Morsy Dębica 0 

PUNCHER Cieszyn 0 

SZKB BOKS Zabrze 0 

KS Raszyn 0 

Piosek Team, Mysłowice 0 

BKB Magic Boxing Brzesko 0 

KB Legia Warszawa 0 

KS Sporty Walki Piła 0 

OKB ODRA Opole 0 

Boks Ciszewski Piława Górna 0 

Ziębicki Klub Bokserski Jaskinia Lwa 0 

MOS Zatoka Braniewo 0 

Boxing Trzemeszno 0 

Niezrzeszeni w Śląski O.Z.B. 0 

PKS GWARDIA Szczytno 0 

AK Champion Głogów Małopolski 0 

Power Fight House 0 

Sportowy Żyrardów 0 

PTB Tiger Tarnów 0 

Nowohucki Klub Bokserski 0 

Olimpia Brzozów 0 

Legia Figt Club 0 

 

 

Supervisor:   Adam Pawełek   Śląski OZB 

Kazimierz Kiczyński  Kujawsko-Pomorski OZB    

Delegat Sportowy:   Marta Leszner   Łódzki OZB 

Jarosław Rydzewski  Pomorski OZB 
  

Delegat techniczny:  Jolanta Szybowska Kujawsko-Pomorski OZB 



Piotr Byrdy   Śląski OZB 
 

Sędziowie R&P:  1. Bartkowiak Maria  Świętokrzyski OZB 

2. Czerwiński Andrzej  Dolnośląski OZB 

3. Cel Marcin   Śląski OZB 

4. Dziurgot Maciej  Podkarpacki OZB 

5. Gołuch Artur  Świętokrzyski OZB 

6. Grzelak Krzysztof  Kujawsko-Pomorski OZB 

7. Falkiewicz Artur  Śląski OZB 

8. Komarowski Eligiusz  Wielkopolski OZB 

9. Kurtys Kamil  Kujawsko-Pomorski OZB 

10. Łysak Józef   Pomorski OZB 

11.Mietła Kazimierz  Małopolski OZB 

12.Majcher Tomasz  Lubelski OZB 

13.Nec Sebastian Warszawsko-Mazowiecki OZB 

14.Rafałowski Paweł  Podlaski OZB 

15.Marek Cieślak  Lubelski OZB 

   

       

Obsługa medyczna:  Tadeusz Kacprzak, Brzezińska Dorota, Janusz Wójcik, Krzysztof Onaczyszyn 

 

Sporządziła:  Marta Leszner 

 

 

 

 


